O prazo da vigência será prorrogado por 12 (doze) meses, contemplando-se, nesta ocasião,
o período de 06/11/2025 a 05/11/2026, nos termos do inciso II, do art. 57, da Lei 8.666/93.

2. CLÁUSULA SEGUNDA - DOS VALORES

2.1. O valor global do presente instrumento é de R$ ​162.034,79 (cento e sessenta e dois mil,
trinta e quatro reais e setenta e nove centavos).

2.2. Fica assegurado à CONTRATADA o direito ao reajuste de valores ainda não adimplidos
referentes ao ciclo de vigência imediatamente anterior à presente prorrogação, solicitados e ainda não

concedidos referentes ao aumento de custos, desde que atendidos os requisitos preceituados na Cláusula